UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PDT             Kon Rẫy, ngày      tháng      năm 2023
V/v tham mưu Kế hoạch phát triển

nguồn nhân lực các dân tộc thiểu số trên

địa bàn huyện Kon Rẫy đến năm 2030

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy

Căn cứ Kế hoạch số 1794/KH-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về Phát triển nguồn nhân lực các dân tộc thiểu số

trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 20/5/2021 của UBND huyện Kon

Rẫy về việc triển khai thực hiện Đề án phát triển nguồn nhân lực đến năm 2023,

tầm nhìn đến năm 2050 giai đoạn 2021-2025 của huyện Kon Rẫy.

Phòng Dân tộc kính trình UBND huyện xem xét, phê duyệt Kế hoạch phát

triển nguồn nhân lực các dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Kon Rẫy đến năm

2030 (Có Kế hoạch kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận: KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: PDT.
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nay Y Khánh

		2023-09-12T09:40:08+0700

		2023-09-12T14:31:27+0700

		2023-09-12T14:31:27+0700

		2023-09-12T14:31:27+0700

		2023-09-12T14:31:27+0700